Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2011 года                                                      №_9/38-III_

	Об утверждении единого режима работы участковых избирательных комиссий Алатырского района

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 21 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить единый режим работы участковых избирательных комиссий Алатырского района с 8.00 часов до 17.00 часов, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов, в выходные дни – с 8.00 до 14.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Д.М. Адушкина.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин